ab. ad. p. p. p.

In no. 146.

intra eos. Celi. Benedicimus patri & filio.

**P**ropterea misericordiam ineffabilem non timorali deus qui humanam peccatorum aurium emundat mens super candore efficit inuis. in noua quae in uisceribus utriusque spiritus sancti. quo laudem tuam enuntiare possumus ut recto principalique spiritu confirmari mereremur etiam sedibus in caelesti ierusalem componi. ad uisum.

**R**egi seculorum immortalium inuisibili soli deo honore laus et gloria in secula seculorum amen. Benedicamus patri & filio cum sancto spiritu. Laudemus et super exultemus eum in secula. Cum. Sit nomen eius benedictum.

**F**ilium tuum omnipotentem patrem ante secula bene ad colimus. Benedictum uniuocantes oramus ut per spiritum sanctum humiliato caliginatorem pacem populo iusticiam largiri digneris. per eundem. Ad uestras.

**G**loria et honor deo in unitate trina patri & filio cum sancto spiritu in sempiterna secula. amen. In patre manet eternitas in filio equalitas in spiritu sancto eternitas equalitatis que conuenit. amen. Sanctus sanctus dominus deus omnipotens qui erat & qui est & qui uenit. et exorat. amen. Gloria et honor & benedictio sedenti super thronum uicenti in secula seculorum. amen. Benedicimus & laudamus & sapientiam & gratiam actio honoris uirtutis & factum de deo in uisum in secula.

**O**mnipotentis ineffabilis deo cum amen. inuisibili patri

ultra omnia. per omnia. extra omnia. et deus benedictus in secula. In eum. De deum patrem ingentum te filium ingentum te spiritum sanctum paracletum sanctum & modicum. amen. in unitate totum. amen. et exorat. laudamus et super exultamus eum in secula. amen. Sit nomen eius benedictum.

**O**mnia deus qui per mortalem omnium receptorem filium tuum haurire fecisti calorem passionis te supplices inuocamus ut nos super omnia naturae sapientiae stabilitorem septuagesimo spiritu sanctificatione confirmes. per. Non est pater filius nec filius pater nec spiritus sanctus pater aut filius. Quia dicitur enim in prophetis. Si nata fuerit pars personae diuinae quia pater est & filius. quia filius & spiritus sanctus quia spiritus sanctus est. Nemo sic nouit de naturam suam dicere quoniam ipse qui deus est.

**C**redimus filium dei & benedictum. amen. Notandum est quod eternalem naturam de patre substantialem pater per omnia tempora naturam de spiritu sancto & maria semper in imagine duas habentes. unitates. unam ex patre eternam. aliam ex spiritu sancto temporalem. Qui etiam filius dei suae carnis unitate natus est. amen. Benedictus.